BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số :  219  /ĐHV-ĐT

     Nghệ An, ngày 20 tháng 01 năm 2015
     V/v rà soát  sinh viên các khóa
       chưa đủ số tín chỉ tối thiểu

Kính gửi :    Trưởng các khoa đào tạo

Trợ lý đào tạo, Cố vấn học tập của các khoa đào tạo

Hiện nay,  thời gian đăng ký học của sinh viên trong học kỳ II năm học 2014 - 2015 đã hết nhưng có một số sinh viên vẫn không đăng ký học hoặc chưa đăng ký học đủ số tín chỉ tối thiểu theo quy định (có danh sách kèm theo). Vì vậy, Nhà trường yêu cầu Trưởng các khoa đào tạo chỉ đạo Trợ lý đào tạo, Cố vấn học tập của khoa thực hiện các nội dung sau:

1. Rà soát lại số sinh viên các khóa không đăng ký học hoặc chưa được đăng ký học đủ số tín chỉ tối thiểu, tìm hiểu nguyên nhân và đưa ra giải pháp xử lý (nếu có).

2. Báo cáo cho Nhà trường (qua phòng Đào tạo) bằng văn bản về tình hình chung, nguyên nhân và giải pháp xử lý. Thời gian gửi báo cáo chậm nhất đến 10h sáng thứ 6 (ngày 23/01/2015).

Sau thời hạn trên khoa nào không nộp chịu trách nhiệm trước Hiệu trưởng Nhà trường.
Nhà trường đề nghị Trưởng các khoa đào tạo thông báo cho Giảng viên và Cố vấn học tập thực hiện nghiêm túc thông báo này.

Nơi nhận :                                                                               KT. HIỆU TRƯỞNG
- Như k/g;

                   PHÓ HIỆU TRƯỞNG
- BGH để b/c;

- Lưu: HCTH, ĐT.

                                                                                                       (Đã ký)
             PGS.TS Phạm Minh Hùng